



# השדה

יומן "השדה" 627 י"א כסלו תשפ"ד 24.11.23

תמונה בשבוע



שחר אלקלעי

**צילה ניסים ז"ל** - בתאריך 4.11.23 נפרדנו מצילה היקרה, שהובילה את גן תאנה יחד עם שיר מנטל במשך 5 שנים והייתה חלק בלתי נפרד מהרוח של מערכת הגיל הרך שדה נחום. בכל בוקר קיבלה צילה את הילדים בחיבוק חם ואוהב, תמיד



דאגה לשלומם ולשלום משפחתם. בעבודה תמיד הייתה מלאת אנרגיות וכוחות והרעיפה את האנרגיות הללו על כל צוות הגן. את הבצק שצילה הכינה כל ילדי גן תאנה הכירו וחיכו לו באהבה, ואת הצחוק והטוב שהביאה עימה לכל מקום הילדים ידעו לזהות ולהחזיר לה בחזרה. צילה אישה יקרה בעלת לב רחב וטוב לב, בעלת יכולת הכלה גדולה ותמיד בעשייה ובנתינה. מתגעגעים מאוד ושולחים למשפחה תנחומים. היא תחסר לכולנו מאוד.

משולחן מנהלת הקהילה

**תשתיות שכונת דקל** - אנו עמלים רבות מול הקבלן והמועצה להשלמת התשתיות של שכונת דקל.

- הושלמו תיקוני האבן המשתלבת והריצופים.
- הושלם ריצוף הפילרים לדיירים.
- בוצעו הכנות גינון (תשתיות) - עתידה להתקיים פגישה עם קבלן הנוי הנבחר ועם ועדת נוי של היישוב לביצוע גינון ופיתוח של שצ"פים.
- במהלך שבוע הבא הקבלן יפנה את עמודי החשמל הזמניים.
- הועבר דו"ח יועץ והמלצותיו לניקוז מי הגשמים לקבלן ולמהנדס המועצה.
- בשבועות הקרובים עתידים לסיים את שכבת האספלט השנייה (תצא הודעה מראש בנושא).

**מצלמות ביישוב** - להזכירכם, שודרגה מערכת האבטחה ביישוב. המצלמות הותקנו במטרה עיקרית של שיפור הביטחון. הוצבו מצלמות בכניסות וביציאות מהיישוב וכן באזורים ציבוריים. כל המידע שנצבר במצלמות יישמר באופן מאובטח וישמש רק לצורך הביטחון. המצלמות מוצבות באופן גלוי, במרחב המצולם יוצב שלט המיידע על נוכחות המצלמה. לאור המצב הביטחוני ובכלל, ישנה חשיבות רבה לכך. מי מהתושבים המעוניין לערער ו/או לשאול על כך ניתן לעשות זאת בפנייה ישירה אליי.

**השחתה בגינה הקהילתית** - בשישי 10.11.23 הוזמנו ילדי בית כוכב לפעילות בגינה הקהילתית. מצאנו שבית הגידול החדש שבנינו הושחת! השולחנות הפוכים, האדמה פוזרה ורשת הצל נחתכה עם סכין.

הגינה היא מקום מפגש קהילתי, החממה נרכשה בתקציב מיוחד של משרד החקלאות והקמנו אותה, כמו את שאר הדברים, בשתי ידיים ובמאמץ רב. לראות את ההרס פשוט שובר את הלב. אנו מבקשים בכל לשון של בקשה לשמור על הקיים. הגינה היא של כולנו! אנא נצלו את ההזדמנות לשוחח על כך בבתיכם - על הערכים של גינה בלב הקהילה ועל הפגיעה בכולנו שיש בכל מעשה כזה.

**שלט משפחות** - בהדר ובפאר נתלה בחדר האוכל שלט משפחות של שדה נחום. כל משפחה הכינה שלט ומהשלטים נוצר תצרף משפחות מהמם. תודה לכל מי שלקח חלק: **לוועדת תרבות** שהובילה את הפרויקט שמאחד את כולנו, **לאיתיאל בהרב** שהכין את השלט הגדול, **לאורי רישין** על הכנת הפלטה והדבקת השלטים ולמי שעזר לתלות - **יוסי אדרי, ליאור בוזגן ושון זאוברמן**. תודה לכם, קהילה





ביום שלישי התקיים מפגש מטעם ועדת קליטה ואקלום, בו נפגשו נציגים מהישוב ומהוועדה עם נקלטים שהגיעו לשדה נחום בשנה האחרונה. מטרת הפגישה הייתה לחשוף את הנקלטים החדשים לממלאי תפקידים רלוונטיים, לאורחות החיים ביישוב, לוועדות, וועדים ומקומות בהם אפשר להשתלב בעשייה ביישוב. נשאלו שאלות הנוגעות לכלל מעגלי החיים וניתנו מענים בהתאם לצורך. כמובן שגם נשנשנו והכרנו אחד את השנייה. חשוב להגיד שהודגש כי הדלת של הנהלת היישוב והנציגים פתוחה תמיד לכל שאלה וכך גם הדלת של חברות ועדת קליטה ואקלום. תודה רבה ל**אלעד ערמון** שאירח אותנו ב"מכבסה", מקום מקסים לאירועים וחלל עבודה פרטני, ל**מייק סברנסקי וליטל גבאי-גולן** שהגיעו כנציגי הוועד, ל**עופרה בהרב** שהגיעה לספר על הגינה ול**צוות הוועדה** הנהדר. תודה ל**לנה מימרן** שמאפשרת ותומכת ביוזמות החשובות הללו. נקווה לעוד מפגשים פוריים ומשמעותיים ולקליטה מיטבית.

צוות ועדת קליטה ואקלום: **אליה שץ בוזגן** - רכזת הוועדה, **ענת צרפתי**, **אנה ישראלי**, **שקד טבת**, **נני בן חורון** ו**רינת גולצמן**.

**ועדת הנוי** החלה לפעול, לומדת את נושא הגינון ופועלת לשפר את הנוי בשדה נחום, בהתאם לרוח התושבים ורצונם. להלן מספר הודעות חשובות: **גזם** - איסוף הגזם צורך שעות עבודה רבות, הבאות על חשבון שעות העבודה בשיפור הנוי. לכן בכדי להתייעל באיסוף הגזם כולם מתבקשים לרכז בשק (למי שיש), השקים ירוקנו ויחזרו לבעליהן. כמו כן ימי האיסוף יופחתו במעט בהתאם לצורכי העונה.

מדשאות ציבוריות - אנו פועלים לשיקום המדשאות הציבוריות. אחד הגורמים המזיקים באופן משמעותי הם עליית רכבים פרטיים וקלאב-קארים עליהן. לכן בעלי הרכבי מתבקשים שלא לעלות על המדשאות. לצורך שימוש במדשאות בחגים ואירועים ועלייה עליהן יש לבקש אישור פרטני. במקביל ועדת הנוי פועלת פרטנית אל מול תושבים שפוגעים במדשאות באופן קבוע. אנו קוראים לתושבים לסייע לנו בהקפדה ושמירה על מדשאות הישוב.

תוכניות קדימה - ועדת הנוי מכינה בימים אלה תוכניות לשיפור בתחום, הצעות מחיר והתקציבים הדרושים לכך ותגיש אותן בקרוב לאישור.

תודה לכולם על שיתוף הפעולה,

**יעקב ויינר, שמוליק אפוטה, אמיר הדרי, גבי אפוטה, אשד נבו ויניב שדה**



בני מצווה - ביום שישי שעבר התכנסו נערות ונערי שנת המצווה להכנת מארזים מתוקים שחולקו באהבה רבה לחיילי המילואים המאבטחים את קהילת שדה נחום. את הכסף למארזים אספו הנערים באמצעות זיכוי בקבוקים למיחזור וכתם שנתרם מהנערים עצמם.

חשוב לציין שהילדים אספו בקבוקים ומכרו לימונדה ובכסף שגייסו הכינו מארזים למגויסי צו 8 ששומרים ביישוב.



**מיצג פרפרים למען החטופים** - קהילת שדה נחום מצטרפת למיצג הקיבוצים למען החטופים. ועדת תרבות בסיוע הנעורים תלו 240 פרפרים צהובים בשדרת העצים לכיוון המרכז, למען המאבק להחזרת החטופים הביתה! תודה גדולה ל**דניאל שפירא** על עריכת **סרטון מרגש** של המיצג.



**חלות לאוהל משפחות החטופים** - כחלק מפרויקט מטעם המועצה, לקחנו חלק באפיית חלות למשפחות החטופים. אפינו למעלה מ-30 חלות שעברו לכבוד שבת לתל אביב, היישר לאוהל המשפחות. כמה טוב וחשוב להיות



בשייכות וסולידריות בחברה הישראלית. שמחים שיכולנו להיות חלק מפרויקט חשוב זה. תודה ל**אליה שץ בוזגן** ול**עופרה בהרב** על האירגון, ל**אורי ונועה רישין** על הבאת התנור לטובת הכלל ולכל הנשים הנפלאות שבאו לקחת

חלק! **גלי עזרא, שקד וגפן טבת, שי גראוב, ברכה יואל, תמר ורחלי איינהורן, אורלי, והדס וליאל המד"ציות.**

נישא תפילה שכל החטופים יחזרו הביתה במהרה!

**ערן קשת** צילם השבוע את הפרות הראשונות שנכנסות לרפת של שדה נחום שנמצאת בקיבוץ אשדות יעקב, בשותפות.





בשבועיים האחרונים ביקרו בגינה ילדי בית הכוכב וילדי גן תאנה לפעילות סתיו מבורכת. שתלנו שתילי חורף, טמנו תפוחי אדמה בערוגה, זרענו פרחים, התחלנו לעשות הנבטות, ניקינו את מרחב הגינה, עשינו הדליות לקשתות בכניסה וכמובן שתינו תה צמחים בסוף העבודה. תענוג גדול לראות את הילדים עובדים יחד בשיתוף פעולה, נחשפים לתחום שלא פוגשים ביום יום, עובדים בכלי עבודה של הגינה ורואים יחד את ההתפתחות בגינה. הגינה שלנו מקום מרפא, ובמיוחד בימים אלה זה מורגש גם אצל הילדים.

**מחר 9:30 - אירוע הפריחה הגדול!** נשמח שתבואו עם כל המשפחה ועם האורחים שלכם לגינה, שם נזרע פרחי בר לזכר האבדות הקשות ולמען התקווה. נקים פינת פעילות חדשה לילדים, ונכין ייחורים כחלק מפרויקט ארצי לטובת המשפחות המפונות. בסוף העבודה נקיים ארוחת ג'חנון!

מה להביא? נעליים סגורות, כובע ומים | ייחורים מכל סוג שיש לכם בבית. עקבו בפייסבוק של הגינה ללמוד על הסוגים | **חלק מהארוחה:** ביצים קשות/רסק/ג'חנון וכמובן כלי אוכל רב פעמיים.

ובקשה מיוחדת: השבוע חווינו ונדליזם בגינה, בו קרעו את רשת הצל החדשה של החממה, והפכו את הגידולים ושולחנות העבודה. הגינה עובדת בהתנדבות מלאה ובעשר אצבעות. מבקשים בכל לשון של בקשה לדבר עם הילדים בבית על התנהגות נאותה ושמירה על המרחב הציבורי לטובת הכלל!

**עופרה רכזת הגינה וכל הצוות - איתאל, מידד, אליה ושי לי**

**שבת של פריחה**

שבת 25.11 בשעה 9:30

- זריעת פרחי בר
- לזכר הנופלים ולתמיכה בישובי העוטף
- פעילות יצירה עם צמיגים
- הנבטה של זרעים כחלק מפרויקט #לזרוע\_אור
- יצירת ייחורים של סוקולנטים

**ארוחת ג'חנון משותפת**  
יש לבוא בנעליים סגורות

**ברכה יואל מספרת:**

"שנים חיפשתי את הסרט שהוכן לכבוד חג העלייה ה-60 לשדה נחום, ב-1997. סוף סוף **עופר ויינר** שביים וערך אותו, מצא את העותק, העלה ליוטיוב ושלח לנו. עופר הוא בנם של **אילנה ויעקב ויינר** ועובד כיום באולפני הווידאו של האוניברסיטה הפתוחה. תודה לעופר על חתיכת הנוסטלגיה!"

הסרטון צולם בתקופה קשה בתולדות הקיבוץ - כפי שמתקף בסיפורים ובראיונות. תקופה שחשוב לזכור בתולדותנו.

מאז, לשמחת כולנו, "מעז יצא מתוק": עברנו תהליכי הפרטה והתייעלות שאיפשרו הישרדות כלכלית, הקמנו את שכונת ההרחבה הקיבוצית הראשונה בארץ - וכיום הקהילה שלנו בפריחה ושגשוג, עם בתי ילדים הומים, מפגשי תרבות ועשייה קהילתית עניפה.

**קישור לסרטון**

משך הסרטון כ-13 דקות והוותיקים ודאי יתרגשו לראות בו דמויות מרתקות רבות.



# שבת שלום

